(a) dentro de los cinco (5) meses siguientes a la finalización de cada ejercicio, 

copia de las cuentas anuales provisionales no auditadas del Fondo;  

(b) dentro de los seis (6) meses siguientes a la finalización de cada ejercicio, 

copia de las cuentas anuales auditadas del Fondo;  

(c) dentro de los ciento veinticinco (125) días siguientes a la finalización de 

cada trimestre una vez finalizado el Periodo de Colocación: 

(i) información sobre las Inversiones y desinversiones realizadas 

durante dicho periodo; 

(ii) detalle sobre las Inversiones y otros activos del Fondo junto con

[...]

a) dentro de los cinco (5) meses siguientes a la finalización de cada ejercicio, copia de las cuentas 

anuales provisionales no auditadas del Fondo;  

b) dentro de los seis (6) meses siguientes a la finalización de cada ejercicio, copia de las cuentas 

anuales auditadas del Fondo;  

c) dentro de los ciento veinticinco (125) días siguientes a la finalización de cada trimestre una vez 

finalizado el Periodo de Colocación: 

(i) información sobre las Inversiones y desinversiones realizadas durante dicho periodo; 

(ii) detalle sobre las Inversiones y otros activos del Fondo junto con una descripción breve del